

Link do produktu: <https://hurtownialodziarza.pl/cioccolosa-pistacchio-crunchy-krem-pistacjowy-z-kawalkami-pistacji-do-nadziewania-paczkow-gofrow-deserow-i-ciast-5-kg-cena-za-kg-50-58-zl-p-615.html>



CIOCCOLOSA PISTACCHIO CRUNCHY / KREM PISTACJOWY Z KAWAŁKAMI PISTACJI do nadziewania pączków, gofrów, deserów i ciast 5 KG CENA ZA KG 50,58 Zł

Cena brutto	273,13 zł
Cena netto	252,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	6947
Kod producenta	6947
Producent	IPSA spa, ITALY

Opis produktu

KREM PISTACJOWY Z KAWAŁKAMI PISTACJI | CIOCCOLOSA PISTACHCIO CRUNCHY 5 KG
Smak: PISTACJOWY | Producent: IPSA S.p.A. (Włochy)

Cioccolosa Pistacchio Crunchy to wysokiej jakości, gotowy do użycia **krem pistacjowy z chrupiącymi kawałkami pistacji** od włoskiego producenta IPSA. Stworzony z myślą o profesjonalnych lodziarniach, cukierniach i piekarniach. Krem charakteryzuje się intensywnym smakiem pistacji z przyjemnie prażonym, słodkim posmakiem. Zawiera aż **25% pistacji**, z czego **10% to chrupiące kawałki**, które nadają teksturze wyjątkowy charakter. Idealny do deserów, nadzień, lodów i dekoracji.

KLUCZOWE CECHY PRODUKTU:

- 25% pistacji, w tym 10% w postaci chrupiących kawałków
- Gotowy do użycia na zimno - bez konieczności podgrzewania
- Doskonały smak: słodki z nutą prażonych pistacji
- Idealna konsystencja - gładki krem z chrupiącym akcentem
- Jasnozielony kolor, atrakcyjny wizualnie
- Bezglutenowy (brak glutenu w składzie)
- termostabilny w wysokich i niskich temperaturach

ZASTOSOWANIE:

- nadzienie do croissantów, pączków, wypieków i monoporcji
- dodatek do lodów - warstwa crunchy lub variegato
- dekoracja deserów, musów i tortów
- przełożenie ciast i tortów
- jako baza do kreatywnych słodkich kompozycji

POJEMNOŚĆ:

5 kg

SKŁADNIKI:

cukier, pistacje (25%) - w tym 10% w kawałkach, oleje i tłuszcze roślinne (słonecznikowy, palmowy, z ziaren palmowych), mleko odtłuszczone w proszku, serwatka w proszku, tłuszcz kakaowy, skrobia modyfikowana, emulgatory (lecytyna sojowa E322, E471), sól, wanilina; może zawierać: orzechy laskowe
zawiera alergeny: mleko, soja, orzechy

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Wartość odżywcza	w 100 g
energia	2342 kJ / 557 kcal
tłuszcz	35,8 g
w tym kwasy nasycone	78,6 g
węglowodany	48,5 g
w tym cukry	42,3 g
błonnik	3,1 g
białko	8,8 g
sól	2,0 g